Numerate turres ejus. *Hieron.*, *idem.*

14. Ponite cor vestrum ad antemurale ejus. *Hieron.*, ponite cor vestrum in menibus ejus.

Roborate palatia ejus. *Hieron.*, separate palatia ejus.

In generatione novissima. *Hieron.*, *id.*

15. Et perpetuum. *Hieron.*, in perpetuum.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

14.

15.

VULGATA LATINA.

Narrate in turribus ejus.

14. Ponite corda vestra in virtute ejus.

Distribuite domos ejus.

In generatione altera.

15. Et in sæculum sæculi,

ΑΚΥΛΑΣ.

Υψίστατε τοὺς πύργους αὐτῆς.

14. Eis εὐπορίαν.

15.

AQUILA.

Numerate turres ejus.

14. In abundantiam.

15.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLVII.

V. 4. Titulus ex quibusdam mss. Illud autem, δευτέρᾳ σαββάτου, adjectivum est, nec habetur in Hebræo, ut et alia multa in titulis Psalmorum secundum LXX Interpretes.

V. 2. Οἱ λαῖτοί, μέγας Κύριος, καὶ ὑμνητὸς σφόδρα. Eusebius in Psalmos.

V. 5. Ἄ., καλῶ βλαστήματι etc. Drusius. In τοῖς Ὁ' sic legit Eusebius, ἐν ὄρει ἁγίῳ αὐτοῦ εὐριζῶ, ut sensus hujus versus sit secundum ipsum: *Magnus Dominus et laudabilis valde, in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus bene radicata, jubilatione universæ terræ Montes Sion, latera Aquilonis, civitas regis magni.*

Ibid. Lectionem Hebraicam, אר שיון etc., adfert Chrysostomus. Ἄ.λλος, ὄρη Σιών etc. Cuislin.

bombyc. Videtur Aquilæ esse: nam litteram e vestigio sequitur.

V. 4. Ἄ., εἰς ὑπερέπαρσιν, Drusius. Symmachi vero interpretationem, ejus præmisso nomine, adfert Eusebius, itemque codex unus Regius; sed Drusius eam Quintæ editioni tribuit. Eam vero quæ Quintæ editionis est, quasi incerti interpretis adfert, Eusebium incunctanter sequimur, ejus lectio etiam altero codice firmatur. Vocem בושגב alibi vertunt Aquila et Symmachus, κραταίωμα.

V. 5. Σ., ἰδοὺ γὰρ etc. Sic Eusebius.

V. 6, 7. Ἄ., ἐθαμβήθησαν. Drusius. Ibidem Symmachi lectionem plenam profert Eusebius in Psalmos.

V. 8. Ἄ., ἐν πνεύματι καύτωνος etc. Eusebius.

PSALMUS XLVIII.

TO EBPAIKON.

1 לבנעם לבני קרה בוכור

2 שבוני-זאת

ישבו חלד

3 גם-בני אדם גם-בני-איש

ידד

4 והגות לבו המונות

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

1.

2.

Οὐδ.

3.

4. Ουαγ:θ.

ΑΚΥΛΑΣ.

1. Τῷ νικητοῦ τῶν υἱῶν Κορέ, μελόδημα.

2.

Οἱ κατοικοῦντες τὴν κατάδυσιν.

3.

4.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Victori filiis Core, psalmus. *Hier.*, victori filiorum Core, psalmus.

2. Audite hoc. *Hieron.*, audite hæc.

Qui habitatis orbem. *Hieron.*, qui habitatis occidentem.

3. Etiam filii hominis, etiam filii viri. *Hieron.*, tam filii Adam, quam filii singulorum.